
Období: Od 1 do 12 / 2022

Obec Čerňovice    (IČ: 47733365)

Rozpočtového opatření (dle Pol)
Podmínka: -- není -- ; -- není -- ; -- není --

OdP Pol Text Rozpočet Skutečnost Rozdíl NávrhRO Po změnách %NZÚZ

0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob ze samostatné 50 000 54 451 -549 5 000 55 000 99

0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitálových 112 000 121 050 -950 10 000 122 000 99

0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 905 810 914 657 -1 153 10 000 915 810 100

0000 4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního 70 350 70 500 0 150 70 500 100

1 138 1600000 1 160 659 -2 651 25 150 1 163 310Daň.příjmy 100

6171 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 188 000 206 149 -1 851 20 000 208 000 99

188 0006171 206 149 -1 851 20 000 208 000Činnost místní správy 99

1 326 160 1 366 808 -4 502 45 150 1 371 310 100P Příjmy celkem

1031 5021 Ostatní osobní výdaje 300 000 329 568 -432 30 000 330 000 100

1031 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 100 000 879 -39 121 -60 000 40 000 2

1031 5169 Nákup ostatních služeb 7 100 000 7 124 821 -5 179 30 000 7 130 000 100

7 500 0001031 7 455 268 -44 732 0 7 500 000Pěstební činnost 99

2321 6121 Budovy, haly a stavby 2 736 402 142 952 -2 343 659 -249 791 2 486 611 6

2 736 4022321 142 952 -2 343 659 -249 791 2 486 611Odvádění a čistění odpadních vod a 6

3723 5169 Nákup ostatních služeb 450 000 526 102 -3 898 80 000 530 000 99

450 0003723 526 102 -3 898 80 000 530 000Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných 99

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 750 000 896 885 -3 115 150 000 900 000 100

6112 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 110 000 111 933 -3 067 5 000 115 000 97

860 0006112 1 008 818 -6 182 155 000 1 015 000Zastupitelstva obcí 99

6115 5021 Ostatní osobní výdaje 8 297 9 761 0 1 464 9 761 10098187

6115 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 2 000 477 0 -1 523 477 10098187

10 2976115 10 238 0 -59 10 238Volby do zastupitelstev územních 100

6171 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného 0 51 000 -9 000 60 000 60 000 85

06171 51 000 -9 000 60 000 60 000Činnost místní správy 85

11 556 699 9 194 379 -2 407 470 45 150 11 601 849 79V Výdaje celkem

Projednáno na jednání zastupitelstva / rady dne:

Strana 1 z 1

Č. 7

31.12.22



100

79


